
内蒙古金土华维可控农业科技有限公司室内装修改造、室外硬化亮化

及附属设施工程中标候选人公示

内蒙古金土华维可控农业科技有限公司室内装修改造、室外硬化亮化及附属

设施工程（招标项目编号：RHSJ-XLAG2025005）于 2026年 01月 12日 14：30（

北京时间）在融合世纪项目管理（内蒙古）有限公司开标室开标。

经评标委员会对各投标人递交的投标文件进行认真比较和评审，现将评标结

果进行公示，公示期间投标人可依法向有关单位提出异议，事项具体，签署真实

姓名和有效联系方式的异议将被受理。

公示时间：2026年 01月 13日至 2026年 01月 16日

异议受理单位：

招标人：内蒙古金土华维可控农业科技有限公司

联系人：白女士   联系电话：19547432415

招标代理：融合世纪项目管理（内蒙古）有限公司

联系人：王先生    联系电话：15548090591

投诉受理单位（监督单位）：内蒙古金土华维可控农业科技有限公司

联系人：白女士   联系电话：19547432415

一、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序：

内蒙古金土华维可控农业科技有限公司室内装修改造工程：

第一名：内蒙古河畅建设工程有限公司（综合得分：92.36 分）

投标报价：含税费率 99.99%

工  期：30天

质量标准：符合国家及行业验收合格标准

资质等级：建筑工程施工总承包二级

投标文件中载明的管理机构成员：

项目经理：王晓东、二级注册建造师（建筑工程）、蒙 215101014655

技术负责人：王静超、工程师（建筑工程）、20233024090

施工员：王云；质量员：赵元；安全员：张舒慧；材料员：赵维世；资料员：

叶红；预算员：高月

投标文件中载明的所有业绩情况：



（1）内蒙古汇鑫矿业有限公司额济纳旗小狐狸山-东矿区萤石矿 10万 t地

下开采及其配套附属设施建设项目

（2）内蒙古自治区公安厅备勤室窗户更换工程

（3）乌拉特后旗 2024年边防基础设施维护项目

（4）卓资县年产 30万吨现代化饲料厂建设项目-车辆洗消通道间、大门及

门口硬化工程

认证体系：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全

管理体系认证证书

第二名：内蒙古鼎茂建筑工程有限责任公司（综合得分：88.87 分）

投标报价：含税费率 99.96%

工  期：30天

质量标准：符合国家及行业验收合格标准

资质等级：建筑工程施工总承包二级

投标文件中载明的管理机构成员：

项目经理：张晨、二级注册建造师（建筑工程）、NMG2511564

技术负责人：左瑞玲、工程师（建筑）、20213002412

施工员：高文超；质量员：刘沛；安全员：罗洋；材料员：吴丹；资料员：

王星月；预算员：孟金华

投标文件中载明的所有业绩情况：

（1）四子王旗乌兰花镇 2024年老旧小区屋面改造维修工程建设项目

（2）内蒙古体育职业学院网球馆、摔跤馆、柔道馆等维修工程

（3）呼和浩特市体育运动学校公寓楼刮腻子乳胶漆工程项目

（4）内蒙古电子信息职业技术学院遗留项目整改维修改造（半拉子工程维

修改造）-图书馆、12栋学生公寓楼吊顶、照明灯具恢复

认证体系：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全

管理体系认证证书

第三名：内蒙古禹霖水利工程有限公司（综合得分：83.70 分）

投标报价：含税费率 99.99%

工  期：30天



质量标准：符合国家及行业验收合格标准

资质等级：建筑工程施工总承包二级

投标文件中载明的管理机构成员：

项目经理：杨立鹏、二级注册建造师（建筑工程）、蒙 215151893536

技术负责人：刘玲、工程师（建筑）、20213013156

施工员：韩晓磊；质量员：王力刚；安全员：张红梅；材料员：徐立超；资

料员：贺佳琦

投标文件中载明的所有业绩情况：/

认证体系：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全

管理体系认证证书

内蒙古金土华维可控农业科技有限公司室外硬化亮化及附属设施工程：

第一名：内蒙古禹霖水利工程有限公司（综合得分：92.44 分）

投标报价：含税费率 99.99%

工  期：30天

质量标准：符合国家及行业验收合格标准

资质等级：市政公用工程施工总承包二级

投标文件中载明的管理机构成员：

项目经理：宋欣怡、二级注册建造师（市政公用工程）、NMG2524047

技术负责人：吴小明、工程师（市政工程）、20243017710

施工员：韩晓磊；质量员：王力刚；安全员：张红梅；材料员：徐立超；资

料员：贺佳琦

投标文件中载明的所有业绩情况：

（1）内蒙古仁中生物科技有限公司厂区亮化工程

（2）黑鱼泡子 2号农桥附属配套工程

（3）2024年奈曼旗老旧小区改造完善类建设项目第一标段

认证体系：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全

管理体系认证证书

第二名：内蒙古河畅建设工程有限公司（综合得分：91.34 分）

投标报价：含税费率 99.99%



工  期：30天

质量标准：符合国家及行业验收合格标准

资质等级：市政公用工程施工总承包二级

投标文件中载明的管理机构成员：

项目经理：贾波、二级注册建造师（市政公用工程）、NMG2516637

技术负责人：张佳成、工程师（市政工程）、20233021541

施工员：王玮；质量员：赵元；安全员：张舒慧；材料员：赵维世；资料员：

叶红；预算员：高月

投标文件中载明的所有业绩情况：

（1）乌拉特后旗巴音镇赛乌素路以西 2023年市政基础设施更新目施工二标

段

（2）五原县自来水公共供水管网渗漏治理工程项目(施工二标段)

（3）东明镇嘎查甸子村 2023年度村内道路硬化项目

（4）2023年通辽市科尔沁区西南片区城市燃气管道老化更新改造建设项目

(供热部分)第三标段

认证体系：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全

管理体系认证证书

第三名：内蒙古鼎茂建筑工程有限责任公司（综合得分：90.21 分）

投标报价：含税费率 99.96%

工  期：30天

质量标准：符合国家及行业验收合格标准

资质等级：市政公用工程施工总承包二级

投标文件中载明的管理机构成员：

项目经理：马孝鹏、二级注册建造师（市政公用工程）、蒙 215171892848

技术负责人：马东慧、工程师（市政工程）、20203004289

施工员：杜亚涛；质量员：王金枝；安全员：罗洋；材料员：吴丹；资料员：

王星月；预算员：孟金华

投标文件中载明的所有业绩情况：

（1）化德县 2025年大中型水库移民安置区大毕力克村路灯工程



（2）化德县 2025年大中型水库移民安置区前进村路灯工程

（3）内蒙古西部天然气管道运行有限责任公司 2025年场站硬化工程

（4）鑫辰集团铁路护坡维护及部分场地硬化项目

认证体系：质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全

管理体系认证证书

二、招标文件中设置的资格要求及条件：

（一）招标控制价：含税费率 100%

（二）工期：30天

（三）质量要求：符合国家及行业验收合格标准

（四）投标人资格要求：

内蒙古金土华维可控农业科技有限公司室内装修改造工程：

1、投标人须具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上

资质或者建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质（资质应在有效期内），同

时具有有效的安全生产许可证。

2、投标人拟派往本工程的项目经理须具有建筑工程专业二级及以上注册建

造师资格，并具备有效期内的 B类安全生产考核合格证书；提供拟派项目经理投

标截止时间前一年内任意连续三个月的加盖社保机构公章的社会保险缴纳个人

明细或对账单，入职时间不足的自入职开始时提供，如是退休返聘人员，需提供

本人退休证明及返聘合同；拟派项目经理无在建工程项目（在建项目期间任职指

以项目经理身份任职，在建工程指中标通知书签发之日起至甲方提供竣工证明之

日或行政主管部门提供竣工验收报告之日）。拟派往本工程的技术负责人须具有

建筑工程相关专业中级及以上技术职称。

3、项目管理机构人员（施工员、质检员、资料员、材料员）提供岗位证书，

安全员提供安全生产考核合格证 C类证书。

4、投标人需提供 2024 年 12 月至今至少 3 个月的良好缴纳税收的相关凭据。

（以税务机关提供的纳税凭据或银行入账单为准）；投标人需提供 2024年 12月

至今至少 3 个月的缴纳社会保险的凭证。（以专用收据或社会保险缴纳清单为

准）。

5、投标单位、投标单位法定代表人被列入“失信被执行人名单”的，投标



单位被列入“重大税收违法失信主体”的（查询网址：“信用中国”网站

www.creditchina.gov.cn），将被拒绝其投标（需提供投标单位在该网站上的查

询记录截图）。

6 、 在 全 国 建 筑 市 场 监 管 公 共 服 务 平 台 （ http ：

//jzsc.mohurd.gov.cn/home）被计入黑名单、不良诚信记录的，招标人将拒绝

其投标（需提供投标单位在该网站上的查询记录截图）。

7、投标人不得采用挂靠、转包、虚报业绩和代为投标等形式，一经发现，

其中标无效，并列入诚信黑名单同时负责赔偿招标人全部损失。

8、投标人的单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不

得同时参与本项目同一标段投标。

9、本次招标不接受联合体投标。

内蒙古金土华维可控农业科技有限公司室外硬化亮化及附属设施工程：

1、投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包二级及

以上资质（资质应在有效期内），同时具有有效的安全生产许可证。

2、投标人拟派往本工程的项目经理须具有市政公用工程专业二级及以上注

册建造师资格，并具备有效期内的 B类安全生产考核合格证书；提供拟派项目经

理投标截止时间前一年内任意连续三个月的加盖社保机构公章的社会保险缴纳

个人明细或对账单，入职时间不足的自入职开始时提供，如是退休返聘人员，需

提供本人退休证明及返聘合同；拟派项目经理无在建工程项目（在建项目期间任

职指以项目经理身份任职，在建工程指中标通知书签发之日起至甲方提供竣工证

明之日或行政主管部门提供竣工验收报告之日）。拟派往本工程的技术负责人须

具有市政公用工程相关专业中级及以上技术职称。

3、项目管理机构人员（施工员、质检员、资料员、材料员）提供岗位证书，

安全员提供安全生产考核合格证 C类证书。

4、投标人需提供 2024 年 12 月至今至少 3 个月的良好缴纳税收的相关凭据。

（以税务机关提供的纳税凭据或银行入账单为准）；投标人需提供 2024年 12月

至今至少 3 个月的缴纳社会保险的凭证。（以专用收据或社会保险缴纳清单为

准）。

5、投标单位、投标单位法定代表人被列入“失信被执行人名单”的，投标



单位被列入“重大税收违法失信主体”的（查询网址：“信用中国”网站

www.creditchina.gov.cn），将被拒绝其投标（需提供投标单位在该网站上的查

询记录截图）。

6 、 在 全 国 建 筑 市 场 监 管 公 共 服 务 平 台 （ http ：

//jzsc.mohurd.gov.cn/home）被计入黑名单、不良诚信记录的，招标人将拒绝

其投标（需提供投标单位在该网站上的查询记录截图）。

7、投标人不得采用挂靠、转包、虚报业绩和代为投标等形式，一经发现，

其中标无效，并列入诚信黑名单同时负责赔偿招标人全部损失。

8、投标人的单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不

得同时参与本项目同一标段投标。

9、本次招标不接受联合体投标。

三、否决投标人投标的原因：

无

四、发布媒体：

   （一）旌旺电子交易平台 网址：https：//jw626.cn

（二）内蒙古招标投标公共服务平台 网址：http：//www.nmgztb.com.cn

（三）中国招标投标公共服务平台 网址：http：//www.cebpubservice.com

五、联系方式：

招标人：内蒙古金土华维可控农业科技有限公司

地址：内蒙古自治区通辽市科尔沁左翼中旗保康镇 304线西段北侧商品房东

院

联系人：白女士

电话：19547432415

招标代理：融合世纪项目管理（内蒙古）有限公司

地址：内蒙古自治区锡林郭勒盟锡林浩特市润宇商业广场 1-3号楼 10楼

联系人：王先生

联系电话：15548090591

http://www.nmgztb.com.cn/

